
  
 

  

 

តារាងតម្លៃសកិ្សានងិសសវាសសេងៗសម្រាបឆ់្ន ាំសកិ្សា២០២៥-២០២៦ 
 

 

ថ្លៃដាក់ពាកយ (ចំពពាោះសសិសលមី) 

សិសសថ្មីទ ាំងអស់តម្រូវឲ្យបង់ថ្ថ្ៃដាក់ពាកយដ ើរបីដ ៀបចាំ បបបបទនិងដ វ្ ើដតសត ។ ថ្ថ្ៃដនេះរិនអាច កវញិ

បានដទ និងម្តូវបង់ដៅដេលម្បគល់ពាកយដសន ើស ាំចូលសិកា។  

 
$30រដតតយ្យ-ថ្នន ក់ទី១២ 

 
 

ថ្លៃច ោះព ម្ ោះចូលព ៀន (ចំពពាោះសិសសលមី) 

សិសសថ្មីទ ាំងអស់តម្រូវឲ្យបង់ថ្ថ្ៃច េះដ ម្ េះចូលដ ៀនសម្ាប់ម្គប់កម្រិតទាំងអស់។ ថ្ថ្ៃដនេះរិនអាច កវញិ

បានដទនិងបង់បតរតងគត់ដៅដេលសដម្រចចិតតទទួលច េះដ ម្ េះចូលដ ៀន។ 

 

$600  ម្គប់កម្រិត 

$300 បងបអ នូបដងក ើត 
 

ថ្លៃមូលធននងិ ដ្ឋបាល (សម្រាប់សសិសលមីនិងសិសសដដ្លបនតកា សិកាពៅឆ្ន ំបនត) 

សិសសថ្មីនិងសិសសប លបនតកា សិកាដៅឆ្ន ាំបន្ទា ប់ទ ាំងអស់តម្រូវឲ្យបង់ថ្ថ្ៃរូល្ននិង  ឋបាលជាដ ៀង

រាល់ឆ្ន ាំ។ ដោលបាំណងគឺដ ើរបីោាំម្ទ ល់កា អភិវឌ្ឍន៍យូ្ អបងវង និង ាំដណើ កា  លូន បស់សាលា។ ថ្ថ្ៃដនេះ

ជួយ្ ល់កា បកលរអដេដាឋ  ចន្ទសរព ័នធ  និងកា បថ្ទាំសាា  ៈប កិាា   ប លធាន្ទបាននូវប យិាកាសសិកា

ប លានគ ណភាេខ្ពស់សម្ាប់សិសស។ ថ្ថ្ៃដនេះរិនអាច កវញិបានដទ រិនអាចដទា បានដទ ដេើយ្ម្តូវ

បង់ដេញរ នដេលសិសសម្តូវបានអន ញ្ញា តឱ្យចូលដ ៀន។ 

ថ្ថ្ៃរូល្ននិង  ឋបាល គិតថ្ថ្ៃ 50% ដៅដេលសិសសច េះដ ម្ េះចូលដ ៀនវគគ  3។  
 

 *សម្រាប់ឆ្ន ំសិកា ២០២៥-២០២៦ សិសសដដ្លបនតកា សិកាពៅឆ្ន ំបនតម្ររវូបង់ថ្លៃមូលធននិង ដ្ឋបាល                

ម នចាប់ពីថ្លៃទី០១ ដែពមសា ឆ្ន ំ២០២៥ ពដាយមិនពោយហួសថ្លៃទី៣០ ដែពមសា ឆ្ន ំ២០២៥។  

 

$300 ម្គប់កម្រិត 

 

 

ថ្លៃសាា  ៈសិកា ពបាោះព មព និងម្របព័នធសិកាឌីជីលល 

សិសសទាំងអស់ម្តូវបង់ថ្ថ្ៃដនេះជាដ ៀងរាល់ឆ្ន ាំ។ ថ្ថ្ៃដនេះ រួបញ្ច លូដលើថ្ថ្ៃដសៀវដៅសិកា និង្នធានសិកា

ដទសងៗសម្ាប់សិសស។ ថ្ថ្ៃដនេះរិនអាច កវញិ និងរិនអាចដទា បានដទ។ ម្បសិនដបើសិសសបាត់ដសៀវដៅ

កន ុងកាំឡុងឆ្ន ាំសិកា សិសសតម្រូវឱ្យទិញដសៀ ដៅដៅកា យិាល័យ្។ សាា  ៈសិកា ដបាេះេ រព និងម្បេ័នធសិកា

ឌ្ីជីថ្ល ម្តូវបានទតល់ជូនសិសាន សិសស ដៅដេលប លានកា បង់ថ្ថ្ៃម្គប់ចាំនួន។ 
 

*ចាប់េីថ្នន ក់ទី៩  ល់ថ្នន ក់ទី១២ តថ្រៃដសៀវដៅសិកាដោលគឺ សម្ាប់ យ្ៈដេល២ឆ្ន ាំសិកា។ 

                 
$50 ថ្នន ក់រដតតយ្យ                                    

$175 ថ្នន ក់ទី១-៥ 

$200 ថ្នន ក់ទី៦-៨ 

$400 ថ្នន ក់ទី៩-១០ 

$450ថ្នន ក់ទី១១-១២ 
 

 

ថ្លៃសិកា (សម្រាបស់ិសសលមីនងិសសិសដដ្លបនតកា សិកាពៅឆ្ន ំបនត)  

ាតាបិតាប លបង់ថ្ថ្ៃសិកាដេញរួយ្ឆ្ន ាំដៅច ងថ្ថ្ៃ ាំបូងថ្នឆ្ន ាំសិកាថ្មី  ូចានបង្ហា ញកន ុងតារាងថ្ថ្ៃ

សិកាប លបានដបាេះេ រពម្បចាាំឆ្ន ាំ នឹងទទួលបានកា បញ្ច ុ េះតថ្រៃ 10%។  

សាលាទតល់ជូនកាបូបសាព យ្សិសសរួយ្ កន ុងរួយ្ករម វ ិ្ ីម្បសិនដបើថ្ថ្ៃសិកាម្តូវបានបង់ម្តឹរថ្លៃទី 31 ដែ

ឧសភា ឆ្ន ំ 2025។ 
 

 

ជពម្រមើសថ្នកា បង់ ម្របចាំឆ្ន ំ ម្របចាំឆ្ន ំច ោះ១០% 
ម្ររីាស (៣ពលើក) 

ថ្លៃផ រកំណរ់ថ្នកា ទូទារ់ 

កម្រមិរថ្នន ក ់  ០៧ សីហា ២០២៥ ៣១ កកដាា  ២០២៥ ១៤  វ ច្ចិិកា ២០២៥ ២៧ ក មាៈ ២០២៦ 

ថ្នន កN់ursery-Pre K2 កនៃេះថ្ថ្ៃ $2,706 $2,435 $902 $902 $902 

ថ្នន កN់ursery-Kindy ដេញដា៉ោ ង $4,563 $4,106 $1,521 $1,521 $1,521 

ថ្នន ក់ទី១-៥ $5,106 $4,595 $1,702 $1,702 $1,702 

ថ្នន ក់ទី៦-៨ $5,691 $5,121 $1,897 $1,897 $1,897 

ថ្នន ក់ទី៩-១២ $6,250 $5,624 $2,083 $2,083 $2,083 
 

កាលប ច្ពចិទផ រកំណរ់៖ ថ្លៃសិកាស  បចំនួន 189ថ្លៃ។ កា បង់ម្របាក់ម្ររវូកំណរ់តាមកាលប ច្ពចិទដដ្លបានបញ្ជា ក់ពៅពលើម្របរិទិន បស់សិសស។ 
 

ោហា ស ែភាពថ្លៃម្ររង ់
សាលាអាចដ ៀបចាំអាហា ថ្ថ្ៃម្តង់សម្ាប់សិសស។ ថ្ថ្ៃអាហា អាច កវញិបាននិងអាចដទា បានសម្ាប់ដេញរួយ្វគគ ប លរិនបានដម្បើម្បាស់បតប៉ោ ដ ណ្ េះ។ 
សិសសប លចាប់ដទតើរយ្ឺតជាងម្បាាំថ្ថ្ៃ នឹងម្តូវគិតថ្ថ្ៃម្បចាាំថ្ថ្ៃ ( ូចកន ុងកាតាឡុក បស់សាលា) សម្ាប់ យ្ៈដេលប លដៅសល់ដេញរួយ្វគគ។ 

 

ជពម្រមើសថ្នកា បង់ ម្របចាំឆ្ន ំ ម្របចាំឆ្ន ំច ោះ៥% ម្ររីាស (៣ពលើក) 

ចាំនួនថ្ថ្ៃសិកា 189 60 58 71 

ថ្នន ក់Nursery-៤ $567 $539 $180 $174 $213 

ថ្នន ក់ទី៥-១២ $756 $718 $240 $232 $284 

 



  
 

  

 

ថ្លៃ លយនត (ជាជពម្រមើស)   
  

ជាជដម្រើសសម្ាប់សិសសប លទទួលដសវា ថ្យ្នត ម្បចាាំថ្ថ្ៃេីសាលាដៅទាេះ។ ថ្ថ្ៃដនេះរិនអាច កវញិបាន និងរិនអាចដទា បានដទ។ 

សិសសប លចាប់ដទតើរយ្ឺតជាងម្បាាំថ្ថ្ៃ នឹងម្តូវគិតថ្ថ្ៃម្បចាាំថ្ថ្ៃ ( ូចកន ុងកាតាឡុក បស់សាលា) សម្ាប់ យ្ៈដេលប លដៅសល់ដេញរួយ្វគគ។     

ជពម្រមើសថ្នកា បង់ ម្របចាំឆ្ន ំ ម្របចាំឆ្ន ំច ោះ៥% ម្ររីាស (៣ពលើក) 

ដៅ-រក ២ ង $900 $855 $300 $300 $300 

ដៅ-រក ២ ង (កូនទី២ដឡើងដៅច េះ 15%) $765 $726 $255 $255 $255 

ដៅ ឬ រក ១ ង $720 $684 $240 $240 $240 

ដៅ ឬ រក ១ ង (កូនទី២ដឡើងដៅច េះ 15%) $612 $581 $204 $204 $204 

 
 

កមម វ ច្ធីអនត ជារិ (IP) សកមមភាពពពល ពសៀល និងកៃបឹសិកា 

ទិដ្ឋភាពទូពៅ ម្របចាំឆ្ន ំ ម្ររីាស (៣ពលើក) 
 

ថ្ថ្ៃ៖ ច័នា ល់ស ម្ក 

ចាប់េីដា៉ោ ង ៖ 

- សម្ាប់សិសសបឋរសិកា ចាប់េីដា៉ោ ង 2:00  ដសៀល  ល់ 4:50 លាៃ ច 

- សម្ាប់សិសសអន វទិាល័យ្ ចាប់េីដា៉ោ ង 2:40 ដសៀល  ល់ដា៉ោ ង 4:50លាៃ ច 

អាំេី៖ ករម វ ិ្ ី និងសករមភាេដេល ដសៀល បស់ករម វ ិ្ ីអនត  ជាតិ (IP) ទតល់ជូនសសិស

នូវឱ្កាសកន ុងកា សាន ក់ដៅកន ុងប ដិវណសាលាបន្ទា ប់េីដា៉ោ ងសិកា សិកាបដងក ើន

បទេិដសា្ន៍និងចាំដណេះ ឹងបបនែរដលើដរដ ៀនម្បចាាំថ្ថ្ៃ - ដលើកទឹកចិតត ល់កា 

ដ ៀនសូម្តដដាយ្ខ្ល នួឯង និងកា បណន្ទាំបបនែរេីម្គសូម្របសម្រួល។ 

 
 
 
 

$520 

 
 
 
 

$180 

 
 
 
 

$180 

 
 
 
 

$180 

 

 

កា ច ោះថ្លៃសម្រាប់បងបអ នូបពងាើរនិងកា ច ោះថ្លៃពផសងៗ 

 
១-សាលាទតល់ជូនកា ច េះថ្ថ្ៃសម្ាប់បងបអ នូបដងក ើតប លច េះដ ម្ េះចូលដ ៀនជារួយ្ោន ។ កា ច េះថ្ថ្ៃដនេះគឺដ វ្ ើដៅដលើថ្ថ្ៃសិកា ១៥%សម្ាប់កូនទី២ និង  

២០% សម្ាប់កូនទី៣ជាបនត ដៅ ដដាយ្រិនគិតេីលាំដាប់ប លកូន បស់ដលាកអនកបានច េះដ ម្ េះសិកា។ 
២-បញ្ច ុ េះតថ្រៃសិកា ១៥% សម្ាប់ថ្នន ក់Nursery និង Pre-K1 កន ុងឆ្ន ាំសិកា២០២៥-២០២៦ សម្ាប់សិសសថ្មីបតប៉ោ ដ ណ្ េះ 

    (រិនបូកបបនែរដៅដលើកា បញ្ច ុ េះថ្ថ្ៃសិកាដទសងដទៀត)។   

                                                             

 

ថ្លៃម្របឡងអនត ជារិកមម វ ច្ធី Cambridge (តាមកា ពម្រជើសព ើសម្របឡង បសស់ិសសនមួីយៗ) 
 

ថ្នន ក់មធយមសិកាកម្រមិរ២ (Cambridge Upper Secondary) 

Cambridge IGCSE (ថ្នន ក់ទី ១០)………………………………………………………….……………………..………...       $145  កន ុងរួយ្រ ខ្វជិាា  

ថ្នន ក់មធយមសិកាកម្រមិរែពស់ (Cambridge Advanced) 

Cambridge International AS (ថ្នន កទ់ី ១១-១២) or A2 Level (ថ្នន ក់ទី ១២) except AS Level Global Perspectives …     $155  កន ុងរួយ្រ ខ្វជិាា  

Cambridge International A Level (ថ្នន ក់ទី ១២) except A Level Global Perspectives… ………………………….….      $215  កន ុងរួយ្រ ខ្វជិាា  

Cambridge International AS (ថ្នន កទ់ី ១១) Level Global Perspectives Component …  ……….………..…….……...      $240  កន ុងរួយ្រ ខ្វជិាា  

Cambridge International A2 (ថ្នន ក់ទី ១២) Level Global Perspectives Component……………………………………     $195  កន ុងរួយ្រ ខ្វជិាា  

Cambridge International A (ថ្នន ក់ទី ១២) Level Global Perspectives……………………………………………………..   $295  កន ុងរួយ្រ ខ្វជិាា  

Cambridge AICE Diploma entry (ថ្នន ក់ទី ១២) ...…………………………………………………………………..……….    $175  កន ុងរួយ្សញ្ញា បម្ត 

 
 

 
 

 

កា បង់យឺរ 

ថ្ថ្ៃសិកាទាំងអស់សូរបង់ឲ្យបានរ នកាលប ដិចេទ ូចបានកាំណត់។ សម្ាប់កា បង់ថ្ថ្ៃសិកាយ្ឺត សាលានឹងគិតថ្ថ្ៃ ៥  លាៃ សម្ាប់កា យ្ឺត 

រួយ្ថ្ថ្ៃ។ កា ខ្កខានរិនបង់ថ្ថ្ៃសិកាអាច្ន ល់កា រិនអន ញ្ញា តឲ្យចូលសិកា កា ផ្អអ ក ឬកា  កាទ កនូវ បាយ្កា ណ៍សិកានិង            

កា បញ្ញា ក់និដទាសជាដ ើរ។ 

 

 

 

*សាលាសូរ កាសិទធិកន ុងកា បកបម្បតថ្រៃេីដេលរួយ្ដៅដេលរួយ្។   



  
 

  

 

ដបបបទថ្នកា បង់ថ្លៃសិកានិងថ្លៃពសវា 

សាលាទទួលសាច់ម្បាក់ចាំដពាេះទឹកម្បាក់ទបជាង១០០  លាៃ ។ សម្ាប់ទឹកម្បាក់ចាប់េី១០០  លាៃ ដឡើងដៅ សូរទូទត់តារ យ្ៈរូលបបទនបម្ត ឫ

តារ្ន្ទោ ។ ក ណីទូទត់តារ្ន្ទោ  ដសវាកន ុងកា ដទា ជាបនទ ុក បស់ដលាកអនក។ សាលាទទួលកា ទូទត់កា បង់ថ្ថ្ៃសិកានិងដសវា 

ដទសងៗបតេី សាែ ប័ន្ន្ទោ ប លច េះបញ្ា ីនិងម្បតិបតត ិកា ដៅកន ុងម្េេះរាជា្ចម្កករព ុជា។ ម្កដាស់ បូិយ្បណណ ទាំងឡាយ្្ប លម្តូវកាំណត់ថ្នបកៃង

កាៃ យ្ដដាយ្សាលាឬដដាយ្អាជាា ្ ្ន្ទោ  នឹងម្តូវ កេូតនិងជាំនួសវញិដដាយ្ម្គួសា ប លបានដ វ្ ើកា ទូទត់ បិូយ្បណណ ដន្ទេះ។ 

 

កា បង់ថ្លៃសិកាមួយដផនក 
 

ថ្ថ្ៃសិកាតម្រូវឲ្យបង់ដេញសម្ាប់វគគ ប លសិសសច េះដ ម្ េះចូលដ ៀន ដដាយ្រិនគិតេីកាលប ដិចេទថ្នកា ច េះដ ម្ េះចូលដ ៀនសម្ាប់វគគ ដន្ទេះដទ។  

ចាំដពាេះសិសសប លរិនសិកាករម វ ិ្ ីសិកាជាភាសាបខ្ម  សាលានឹង កដចញ៥០៨  លាៃ េីថ្ថ្ៃសិកាម្បចាាំឆ្ន ាំ ឫ១៦៩  លាៃ េីថ្ថ្ៃសិកាជាវគគ។ 

 
 

កា ច ោះព ម្ ោះចូលព ៀនកន ុងពាក់កណ្តត លម្ររីាស 
 

ម្បសិនដបើថ្ថ្ៃចូលដ ៀន ាំបូង បស់សិសសចាំថ្ថ្ៃ្រួយ្រ នដេលពាក់ក ា្ លថ្នម្តីាស សិសសម្តូវបង់ថ្ថ្ៃសិកាដេញសម្ាប់ម្តីាសដន្ទេះ។ ម្បសិនដបើ

ថ្ថ្ៃចូលដ ៀន ាំបូង បស់សិសសដៅចាំពាក់ក ា្ ល  ឬ ដម្កាយ្ដេលពាក់ក ា្ លម្តីាស សិសសម្តូវបង់ថ្ថ្ៃសិកាពាក់ក ា្ លម្តីាសដន្ទេះ ។ 

 
 
 

កា បញ្ឈប់កា សិកា 
 

សូរបាំដេញនិងម្បគល់បបបបទបញ្ឈប់កា សិការកឲ្យសាលា យា៉ោ ងដហាច្ស់៣០ថ្ថ្ៃរ នថ្ថ្ៃដ ៀនច ងដម្កាយ្បងអស់ បស់សិសស ដ ើរបីសាលាអាច

ដ ៀបចាំកា  កថ្ថ្ៃសិកាជូន និងឯកសា បញ្ញា ក់កា សិកាឲ្យទន់ដេលដវលា។ 

 
 

កា ដ្កថ្លៃសិកា 
 

កា  កថ្ថ្ៃសិកានិងថ្ថ្ៃអាហា អាចដ វ្ ើដៅបានសម្ាប់បតវគគ ប លសិសសរិនទន់បានសិកាបតប៉ោ ដ ណ្ េះ។ ាតាបិតាម្តូវបាំដេញ សូរបាំដេញបបបបទ

ដសន ើស ាំ កថ្ថ្ៃសិកានិងដសវា ចួម្បគល់ជូនរកសាលា។  សូរជម្ាបជូនថ្នសាលាគិតកថ្ម្រដសវា10% ដៅដលើថ្ថ្ៃប លម្តូវ ក ឬ បងវ ិលជូនវញិ។ កា 

គិតដសវា 10%សម្ាប់កា បងវ ិលសង និងកា ដទា ម្បាក់នឹងម្តូវអន វតតចាំដពាេះថ្ថ្ៃម្បឡងអនត ជាតិដខ្រម្រ ៊ីជ ម្បសិនដបើសិសស ឬាតាបិតាសដម្រច

ចិតតឈប់ ឬផ្អៃ ស់បត  ូរ ខ្វជិាា ម្បឡងដដាយ្ខ្ល នួឯង។ 

 
 

ោក ពលើរថ្មៃបដនែម 
 

ម្បសិនដបើចាប់សត ីេីេនធដា  បស់ម្េេះរាជា្ចម្កករព ុជាតម្រូវឲ្យានកា គិតអាក ដលើតថ្រៃបបនែរដន្ទេះ សាលានឹងបូកបបនែរអាក ដលើតថ្រៃបបនែរ

ដន្ទេះដៅដលើថ្ថ្ៃប លបានបង្ហា ញជូន។ 

 
 

ឧបក ណ៍សិកា (Laptop)៖ 
 

សូរចាំ្ាំថ្ន ដោលកា ណ៍កន ុងកា យ្កឧបក ណ៍ផ្អា ល់ខ្ល នួរកសាលា(BYOD)  បស់ដយ្ើងតម្រូវឱ្យាតាបិតាទតល់ក ាំេយូ ទ័ យួ្ ថ្  ល់សសិសេីថ្នន ក់ទី៦ 

 ល់ថ្នន ក់ទី១២ ដ ើរបីយ្ករកសាលាជាដ ៀងរាល់ថ្ថ្ៃ ។ 

 



 Schedule of Fees 2025-2026
Application Fee (New Students Only) 
All prospective students shall pay a non-refundable fee for processing and placement test, 

payable on submission of each Application Form. 
 $30 Kindy-Grade 12 

Enrolment Fee (New Students Only) 
All new students pay a one-time fee for all grades. This non-refundable fee is due upon 

acceptance of an offer for a place at the school. 

 $600 All Grades 

 $300 For Siblings 

  Annual Capital and Administration Fee (New and Returning Students) 
This is a yearly fee required of all students, new and returning. Its purpose is to support the long-term 

development and smooth operation of the institution. The capital fee helps fund infrastructure improvements 

and facility maintenance, ensuring a high-quality learning environment for students. This fee is non-

refundable, non-transferable, and shall be paid in full before the child is permitted to attend classes. 

Capital and Admin fee charge 50% when students enrol in Term 3.  

$300 All Grades 

*For SY2025-2026, returning students are required to pay capital and admin fees from 1 April and not

later than 30 April 2025.

Print and Digital Media Learning Materials
All students are required to pay this yearly fee. This fee covers the costs of textbooks and also includes 

learning resources for students. It is non-refundable and non-transferable. If students lose a book during the

school year, they are required to purchase it at the office. The Print and Digital Media Learning Materials

will be provided to students once full payment has been made.

*For Grades 9 to 12, the cost of the book will be used for 2 academic years.

  $50     Kindy 
  $175  Grades 1-5 

  $200  Grades 6-8 

  $400  Grades 9-10 

  $450 Grades 11-12 

Tuition Fees (New and Returning Students) 

*Parents who pay the full yearly tuition by the end of the first day of the new school year, as indicated in the annually published fee table,
  will receive a 10% discount. 
*The school provides each student with one student backpack per programme if the tuition fee is paid by 31 May 2025.

PAYMENT OPTIONS FULL YEARLY FULL YEARLY 

 10% OFF 

TERMLY (3 Payments) 

Payment Deadline 

Grade Level 7 Aug 2025 31 July 2025 14 November 2025 27 February 2026 

Nursery - PreK2 Part Time $2,706 $2,435 $902 $902  $902 

Nursery - Kindy Full Time $4,563 $4,106 $1,521 $1,521 $1,521 

Grades 1-5 $5,106 $4,595 $1,702 $1,702 $1,702 

Grades 6-8 $5,691 $5,121   $1,897 $1,897 $1,897 

Grades 9-12 $6,250 $5,624 $2,083 $2,083 $2,083 

Due Date: There are 189 school days in total. Payments are due on the indicated dates/periods on the student’s calendar.

Healthy Student Lunches
Available for a fee, refundable, and transferable only for full unattended terms.  

Students starting more than five days late will be charged the daily rate (as per the school catalogue) for the full remaining term. 

PAYMENT OPTIONS FULL YEARLY FULL YEARLY 

 5% OFF 

TERMLY (3 Payments) 

  Number of School Days  189  60  58 71 

Nursery – Grade 4 $567 $539 $180 $174   $213 

Grade 5 - Grade 12  $756 $718 $240 $232   $284 

School Bus Transportation (optional)
This is an optional fee for students receiving daily round-trip transportation to and from school. The fee is non-refundable and non-transferable. 

Students starting more than five days late will be charged the daily rate (as per the school catalogue) for the full remaining term. 

PAYMENT OPTIONS FULL YEARLY FULL YEARLY 

 5% OFF 

TERMLY (3 Payments) 

2 Ways $900 $855 $300 $300   $300 

  2 Ways (2nd child onward 15% OFF)  $765  $726 $255 $255   $255 

  1 Way   $720   $684 $240 $240   $240 

  1 Way (2nd child onward 15% OFF)   $612   $581 $204 $204   $204 

  The school reserves the right to amend the fees from time to time. 



 INTERNATIONAL PROGRAMME (IP) AFTERNOON CLUBS & ACTIVITIES 

OVERVIEW FULL YEARLY TERMLY (3 Payments) 
Days: Mondays to Fridays 
Times:  
- For Primary students, 2:00 PM to 4:50 PM 
- For Secondary students, 2:40 PM to 4:50 PM 
About: The International Programme (IP) Afternoon Clubs & Activities offer 
students a chance to stay on campus after school for engaging, enriching 
experiences beyond their regular lessons—encouraging self-directed learning, 
participation in diverse activities, and guidance from dedicated Learning 
Facilitators.  

$520   $180 $180 $180 

SIBLING AND OTHER DISCOUNTS 

1. Sibling discounts are offered when two or more children from the same family attend school at the same time. The discounts go to tuition

fees with a 15% discount for the 2
nd 

child and a 20% discount for the 3
rd 

child onward, regardless of the order in which the children are enrolled.

2. Discount on tuition fee of 15% on Nursery and Pre-K1 for the school year 2025-2026 for new students only.
(Not valid in conjunction with any other tuition fee discounts) 

Cambridge International Examinations (optional but strongly encouraged) 
These are external examinations given and marked by Cambridge International Examinations. Sitting for the exams is optional but is strongly 
encouraged. 

Cambridge Upper Secondary 
Cambridge IGCSE (Grade 10)..……………………………………………………………………………………………..  $145   per subject 

Cambridge Advanced 

Cambridge International AS (Grade 11 and 12) or A2 Level (Grade 12) except AS Level Global Perspectives…...   $155   per subject 

Cambridge International A Level (Grade 12) except A Level Global Perspectives………..…………………..………   $215   per subject 

Cambridge International AS (Grade 11) Level Global Perspectives Component …………………….……………….   $240   per subject 

Cambridge International A2 (Grade 12) Level Global Perspectives Component.………………….……………….....    $195   per subject 

Cambridge International A (Grade 12) Level Global Perspectives…………………………...…………..……..….……   $295   per subject 

Cambridge AICE Diploma entry (Grade 12)….……………………………………………………….……………………   $175   per diploma

Late Payment 

All tuition fees are due on the indicated dates. Late payment shall incur an additional penalty charge of $5 per day. Non-payment of fees could 

result in non-admission or suspension, and withholding of reports and grades. 

Payment Modes 

Cash is accepted for amounts less than $100. For amounts exceeding $100, payments can be made by cheque or via bank transfer. 

In the case of a bank transfer, the transferring party is responsible for all bank transfer charges. The school accepts payments only from registered banks 

operating in Cambodia. If any cash notes are found to be fraudulent—either by Footprints School or a registered bank—the family who made the 

payment must replace them. 

Partial Tuition Payment 

Full tuition payment shall be required for the term in which enrolment occurs, regardless of the date of enrolment. For students who do not enrol in 

the National Program, $508 shall be deducted from the annual tuition fee or $169 from the term fee. 

Midterm Tuition Enrolment 

If the student’s first day of school falls on any day of the first half of the term, the student must pay the full tuition fee for the first term. If it is on any 

day of the second half of the term, the student must pay half of the term. 

Withdrawal 

Parents shall complete and submit the Withdrawal Form to Footprints School at least 30 days before the student’s last day in school. This will 

ensure the refund policy is applied and documents such as reports are issued promptly. 

Refund 

Refunds on paid tuition and lunch fees shall be applied only for full terms not attended. Parents shall complete and submit a Refund Request form to 

Footprints School. Please note that processing charges equal to 10% of the refunded or transferred amount shall apply. The 10% charge for 

refunding and transferring shall be applied to the Cambridge International Examinations fee if the students or parents decide to quit or change the 

exam subject by themselves. 

Value Added Tax 

If VAT is mandatory for Footprints School under Cambodian taxation law and regulations, it will be charged in addition to the amounts listed above. 

Learning Device 

Please note that our Bring Your Own Device (BYOD) policy requires that all parents provide a laptop computer for students from Grades 

6 to G12 to bring to school daily. 
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